रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-18122023-250744 CG-DL-E-18122023-250744

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 715]

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 18, 2023/अग्रहायण 27, 1945

No. 715]

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 18, 2023/AGRAHAYANA 27, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 18 दिसम्बर, 2023

सा.का.नि. 899(अ).—भारत सरकार, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित, अधिसूचना संख्यांक सा.का.नि. 886(अ), दिनांक 8 दिसंबर, 2023, में, क्रम संख्या 2 में, शब्द और अंक "1 अक्टूबर, 2025 को या उसके बाद", जहां भी वे आते हैं, के लिए, शब्द और अंक "केन्द्रीय मोटर यान (दसवां संशोधन) नियम, 2023, के प्रकाशन की तारीख से अठारह महीने पर या उसके बाद" प्रतिस्थापित किया जाएगा।

[सं. आरटी-11028/02/2016-एमवीएल]

महमूद अहमद, अपर सचिव

7789 GI/2023 (1)

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS CORRIGENDUM

New Delhi, the 18th December, 2023

G.S.R. 899(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport & Highways number G.S.R 886 (E), dated the 8th December, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (i), in Sr. No. 2, for the words and figures "on or after the 1st October, 2025", wherever they occur, the words and figures "on or after eighteen months from the date of publication of Central Motor Vehicles (Tenth Amendment) Rules, 2023" shall be substituted.

[No. RT-11028/02/2016-MVL] MAHMOOD AHMED, Addl. Secy.